
 Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite («Narodne novine», br. 
82/15), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite («Narodne novine», br. 37/16) i članka 44. 
Statuta Općine Kotoriba («Službeni glasnik Međimurske županije», br. 3/13), Općinski načelnik 
Općine Kotoriba dana 10. srpnja  2017. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova 

 Stožera civilne zaštite Općine Kotoriba 
 
 

I. 
 Osniva se Stožer civilne zaštite Općine Kotoriba je stručno, operativno i koordinativno 
tijelo koje usklađuje djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije 
nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u 
velikim nesrećama i katastrofama. 
 

II. 
 U Stožer civilne zaštite (u daljnjem tekstu: Stožer) Općine Kotoriba imenuju se: 

1. ROBERTO UJLAKI, zamjenik općinskog načelnika, za načelnika Stožera 
2. STANKO VUGRINČIĆ, predsjednik DVD Kotoriba, za zamjenika načelnika Stožera 
3. FERID KAŠMO, predstavnik PU za zaštitu i spašavanje Čakovec, za člana Stožera  
4. ZVONKO LEGIN, predstavnik Policijske uprave međimurske, za člana Stožera 
5. ŽELJKO HABUŠ, djelatnik PZ Čakovec, za člana Stožera 
6. BRANISLAV FUŠ, djelatnik Ljekarne Čakovec, za člana Stožera 
7. MILJENKO VIDOVIĆ, zapovjednik DVD Kotoriba, za člana Stožera 
8. IVAN KOS, potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Kotoriba, za člana Stožera  

 
 

III. 
 Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer, kao i uvjete za njegov rad osigurava 
Općina Kotoriba, odnosno Jedinstveni upravni odjel Općine Kotoriba. 
 

IV. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Kotoriba KLASA: 810-01/16-01/05, 
URBROJ:2109/9-16-1. 
  

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Međimurske županije». 
 
 
 KLASA: 810-01/17-01/03 
 URBROJ: 2109/9-17-2 
 
 Kotoriba, 10. srpnja 2017. 
 
 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                             Ljubomir Grgec                                


